
22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 1000 м

2000м    

1000-2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 20 Смирнов Александр СПб RUS19980304 1:09,36 (3) 2:14,87 (3) 3:21,139 53,73 МС
1:05,51 (3) 1:06,27 (1)

2 29 Гонов Лев СПб-СвердОбл RUS20000106 1:09,94 (7) 2:15,00 (4) 3:22,085 53,47 МС
1:05,06 (2) 1:07,09 (3)

3 19 Мальнев Сергей СПб RUS19980808 1:08,78 (1) 2:14,65 (2) 3:23,260 53,20 МС
1:05,87 (4) 1:08,61 (8)

4 21 Никифоров Арсений СПб RUS19980128 1:09,37 (4) 2:14,38 (1) 3:23,490 53,20 МС
1:05,01 (1) 1:09,11 (10)

5 24 Корепин Анатолий СПб RUS19990106 1:10,81 (9) 2:16,89 (6) 3:24,832 52,68 МС
1:06,09 (6) 1:07,94 (7)

6 217 Тихонин Евгений МОС RUS19980401 1:11,42 (18) 2:18,15 (10) 3:25,125 52,68 МС
1:06,73 (8) 1:06,97 (2)

7 159 Попов Антон МОС RUS19990715 1:08,79 (2) 2:15,51 (5) 3:25,147 52,68 МС
1:06,72 (7) 1:09,63 (16)

8 23 Казанов Евгений СПб RUS19980714 1:09,93 (6) 2:17,46 (8) 3:25,250 52,68 МС
1:07,53 (11) 1:07,79 (6)

9 124 Шакотько Александр СПб-Сестр RUS19990508 1:11,12 (16) 2:18,47 (12) 3:26,137 52,43 МС
1:07,34 (10) 1:07,67 (5)

10 26 Мухомедьяров Дмитрий СПб RUS19990524 1:10,84 (10) 2:16,91 (7) 3:26,293 52,43 МС
1:06,07 (5) 1:09,38 (14)

11 116 Николаев Андрей СПб-Сестр RUS19980527 1:11,06 (14) 2:18,22 (11) 3:28,226 51,92 МС
1:07,16 (9) 1:10,00 (19)

12 117 Грунин Алексей СПб-Сестр RUS19980519 1:11,16 (17) 2:18,98 (13) 3:28,467 51,92 МС
1:07,82 (12) 1:09,49 (15)

13 28 Смирнов Иван СПб RUS19990114 1:09,78 (5) 2:17,75 (9) 3:29,370 51,67 МС
1:07,97 (13) 1:11,62 (32)

14 25 Новиков Савва СПб RUS19990727 1:11,04 (13) 2:19,63 (15) 3:29,489 51,67 МС
1:08,592 (17) 1:09,85 (18)

15 211 Змеевский Евгений МОС RUS19990104 1:13,20 (29) 2:22,00 (23) 3:29,491 51,67 МС
1:08,799 (19) 1:07,49 (4)

16 161 Свешников Павел МОС RUS19990603 1:10,80 (8) 2:19,01 (14) 3:29,613 51,43 МС
1:08,216 (15) 1:10,60 (25)

17 27 Герасимов Иван СПб-СвердОбл RUS19990313 1:12,84 (26) 2:20,89 (17) 3:30,023 51,43 МС
1:08,05 (14) 1:09,13 (11)

18 33 Шичкин Влас СПб RUS20020125 1:12,23 (22) 2:22,37 (27) 3:31,115 51,18 МС
1:10,14 (27) 1:08,75 (9)

19 18 Старченко Никита СПб RUS19981207 1:11,67 (20) 2:20,55 (16) 3:31,141 51,18 МС
1:08,88 (20) 1:10,59 (24)

20 22 Климов Евгений СПб RUS19980126 1:13,48 (32) 2:22,21 (25) 3:31,455 51,18 МС
1:08,73 (18) 1:09,25 (12)

21 212 Шведов Егор МОС RUS19980130 1:12,05 (21) 2:21,73 (20) 3:31,958 50,94 МС
1:09,68 (22) 1:10,22 (22)

22 188 Шамотенко Георгий СПб-ОН RUS19990217 1:11,00 (12) 2:20,96 (18) 3:31,959 50,94 МС
1:09,96 (25) 1:11,00 (29)

23 210 Саляхутдинов Дмитрий МОС RUS19990112 1:13,42 (31) 2:21,72 (19) 3:32,238 50,94 КМС
1:08,30 (16) 1:10,52 (23)

24 32 Вашколуп Константин СПб RUS20010221 1:12,85 (27) 2:22,74 (29) 3:32,525 50,70 КМС
1:09,89 (24) 1:09,78 (17)

25 31 Барсов Александр СПб RUS20000515 1:12,35 (23) 2:21,83 (21) 3:32,609 50,70 КМС
1:09,49 (21) 1:10,78 (26)

26 123 Мартынов Никита СПб-Сестр RUS19990826 1:12,45 (24) 2:22,16 (24) 3:33,288 50,70 КМС
1:09,71 (23) 1:11,13 (30)

27 120 Шерстнев Тимофей СПб-Сестр RUS19991021 1:11,46 (19) 2:22,00 (22) 3:34,098 50,47 КМС
1:10,54 (30) 1:12,10 (33)

28 158 Беребнев Николай МОС RUS19990302 1:13,54 (33) 2:24,06 (31) 3:34,105 50,47 КМС
1:10,52 (29) 1:10,05 (21)

29 30 Логунов Михаил СПб RUS20000901 1:12,61 (25) 2:23,41 (30) 3:34,341 50,47 КМС
1:10,80 (32) 1:10,93 (27)

30 184 Гаврилов Роман СПб-ОН RUS19980712 1:14,88 (35) 2:24,99 (33) 3:35,030 50,23 КМС
1:10,11 (26) 1:10,04 (20)

31 122 Захаров Павел СПб-Сестр RUS19990507 1:11,07 (15) 2:22,28 (26) 3:35,116 50,23 КМС
1:11,21 (34) 1:12,83 (35)

32 160 Петров Игорь МОС RUS19990421 1:15,18 (36) 2:25,51 (34) 3:36,472 50,00 КМС
1:10,33 (28) 1:10,97 (28)

33 224 Гундаров Илья МОС RUS19990813 1:15,41 (38) 2:27,65 (37) 3:36,948 49,77 КМС
1:12,24 (37) 1:09,30 (13)
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

34 235 Полынов Иван МОС RUS19990328 1:15,20 (37) 2:25,80 (35) 3:37,399 49,77 КМС
1:10,60 (31) 1:11,60 (31)

35 119 Некрасов Константин СПб-Сестр RUS19990404 1:13,77 (34) 2:24,66 (32) 3:37,849 49,54 КМС
1:10,89 (33) 1:13,19 (36)

36 118 Лосев Илья СПб-Сестр RUS19980323 1:10,91 (11) 2:22,42 (28) 3:38,090 49,54 КМС
1:11,52 (35) 1:15,67 (38)

37 156 Смирнов Максим МОС RUS19980408 1:13,26 (30) 2:25,88 (36) 3:40,205 49,09 КМС
1:12,62 (38) 1:14,32 (37)

38 240 Рождественский Александр РеспКрым RUS20000428 1:16,79 (41) 2:28,51 (38) 3:40,849 48,87 КМС
1:11,72 (36) 1:12,34 (34)

39 121 Андреев Михаил СПб-Сестр RUS19990415 1:13,14 (28) 2:28,82 (39) 3:46,936 47,58 I
1:15,68 (39) 1:18,12 (40)

40 183 Лунде Павел СПб-ОН RUS19980314 1:16,73 (39) 2:33,27 (40) 3:49,671 46,96 II
1:16,54 (40) 1:16,40 (39)

41 67 Школяренко Юрий РостОбл RUS19990414 1:16,75 (40) 2:33,80 (41) 3:52,593 46,35 II
1:17,05 (41) 1:18,79 (41)

42 101 Родькин Антон ТулОбл RUS20000513 1:18,04 (42) 2:37,26 (42) 3:58,418 45,38 III
1:19,22 (42) 1:21,16 (42)

НС 112 Головин Алексей СвердОбл-СПб RUS19981111

НС 113 Галкин Максим СвердОбл-СПб RUS19980321

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________

страница 2/2



22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 1000 м

2000м    

1000-2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 29 Гонов Лев СПб-СвердОбл RUS20000106 1:08,95 (1) 2:15,25 (1) 3:22,968 53,20 МС
1:06,30 (3) 1:07,72 (3)

2 20 Смирнов Александр СПб RUS19980304 1:10,04 (3) 2:16,69 (3) 3:23,228 53,20 МС
1:06,64 (4) 1:06,54 (1)

3 21 Никифоров Арсений СПб RUS19980128 1:10,68 (6) 2:16,70 (4) 3:26,784 52,17 МС
1:06,03 (2) 1:10,08 (5)

4 19 Мальнев Сергей СПб RUS19980808 1:10,15 (4) 2:17,12 (6) 3:30,895 51,18 МС
1:06,97 (7) 1:13,77 (8)

5 217 Тихонин Евгений МОС RUS19980401 1:10,30 (5) 2:15,45 (2) 3:25,631 52,43 МС
1:05,15 (1) 1:10,18 (6)

6 24 Корепин Анатолий СПб RUS19990106 1:12,21 (7) 2:19,02 (7) 3:26,900 52,17 МС
1:06,81 (5) 1:07,88 (4)

7 23 Казанов Евгений СПб RUS19980714 1:09,99 (2) 2:16,89 (5) 3:24,508 52,68 МС
1:06,90 (6) 1:07,62 (2)

8 159 Попов Антон МОС RUS19990715 1:12,36 (8) 2:20,12 (8) 3:30,559 51,18 МС
1:07,76 (8) 1:10,43 (7)

9 124 Шакотько Александр СПб-Сестр RUS19990508

10 26 Мухомедьяров Дмитрий СПб RUS19990524

11 116 Николаев Андрей СПб-Сестр RUS19980527

12 117 Грунин Алексей СПб-Сестр RUS19980519

13 28 Смирнов Иван СПб RUS19990114

14 25 Новиков Савва СПб RUS19990727

15 211 Змеевский Евгений МОС RUS19990104

16 161 Свешников Павел МОС RUS19990603

17 27 Герасимов Иван СПб-СвердОбл RUS19990313

18 33 Шичкин Влас СПб RUS20020125

19 18 Старченко Никита СПб RUS19981207

20 22 Климов Евгений СПб RUS19980126

21 212 Шведов Егор МОС RUS19980130

22 188 Шамотенко Георгий СПб-ОН RUS19990217

23 210 Саляхутдинов Дмитрий МОС RUS19990112

24 32 Вашколуп Константин СПб RUS20010221

25 31 Барсов Александр СПб RUS20000515

26 123 Мартынов Никита СПб-Сестр RUS19990826

27 120 Шерстнев Тимофей СПб-Сестр RUS19991021

28 158 Беребнев Николай МОС RUS19990302

29 30 Логунов Михаил СПб RUS20000901

30 184 Гаврилов Роман СПб-ОН RUS19980712

31 122 Захаров Павел СПб-Сестр RUS19990507

32 160 Петров Игорь МОС RUS19990421

33 224 Гундаров Илья МОС RUS19990813
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

34 235 Полынов Иван МОС RUS19990328

35 119 Некрасов Константин СПб-Сестр RUS19990404

36 118 Лосев Илья СПб-Сестр RUS19980323

37 156 Смирнов Максим МОС RUS19980408

38 240 Рождественский Александр РеспКрым RUS20000428

39 121 Андреев Михаил СПб-Сестр RUS19990415

40 183 Лунде Павел СПб-ОН RUS19980314

41 67 Школяренко Юрий РостОбл RUS19990414

42 101 Родькин Антон ТулОбл RUS20000513

НС 112 Головин Алексей СвердОбл-СПб RUS19981111

НС 113 Галкин Максим СвердОбл-СПб RUS19980321

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-3000

Результат 

3000-4000

Ср.           

ск-ть

Вып 

норм

1 1 Свешников Кирилл СПб RUS19920210 1:06,48 (1) 2:09,78 (1) 3:13,68 (1) 4:19,690 55,38 МС

1:03,30 (2) 1:03,89 (2) 1:06,02 (5)

2 2 Шилов Сергей СПб-УДМ RUS19880206 1:08,49 (4) 2:11,49 (3) 3:15,47 (2) 4:19,940 55,38 МС

1:03,01 (1) 1:03,97 (3) 1:04,47 (2)

3 127 Шеметов Михаил БЛР BLR19940721 1:10,94 (17) 2:14,41 (7) 3:17,38 (4) 4:20,771 55,17 МС

1:03,47 (4) 1:02,97 (1) 1:03,39 (1)

4 3 Соколов Дмитрий СПб-УДМ RUS19880319 1:07,77 (2) 2:11,33 (2) 3:16,44 (3) 4:22,166 54,96 МС

1:03,56 (5) 1:05,11 (4) 1:05,73 (3)

5 206 Куликов Владислав МОС RUS19960824 1:10,46 (15) 2:14,64 (9) 3:20,33 (8) 4:26,398 54,14 МС

1:04,18 (8) 1:05,69 (9) 1:06,07 (6)

6 261 Серов Александр МОС RUS19821112 1:10,12 (11) 2:14,47 (8) 3:19,79 (6) 4:27,363 53,93 МС

1:04,35 (9) 1:05,33 (5) 1:07,57 (11)

7 9 Вдовин Сергей СПб-УДМ RUS19930821 1:09,44 (7) 2:13,59 (5) 3:19,01 (5) 4:27,366 53,93 МС

1:04,15 (6) 1:05,42 (6) 1:08,36 (19)

8 215 Ковалев Евгений МОС RUS19890306 1:10,70 (16) 2:16,27 (14) 3:22,02 (10) 4:27,790 53,73 МС

1:05,57 (14) 1:05,76 (10) 1:05,77 (4)

9 250 Ершов Артур СПб RUS19900307 1:09,80 (10) 2:13,96 (6) 3:19,87 (7) 4:27,978 53,73 МС

1:04,16 (7) 1:05,90 (11) 1:08,11 (16)

10 129 Ахраменко Евгений БЛР BLR19950630 1:11,57 (25) 2:16,95 (17) 3:22,61 (12) 4:29,511 53,33 МС

1:05,37 (11) 1:05,66 (8) 1:06,90 (9)

11 258 Манаков Виктор МОС RUS19920609 1:12,67 (32) 2:17,81 (21) 3:23,40 (15) 4:29,573 53,33 МС

1:05,14 (10) 1:05,59 (7) 1:06,17 (7)

12 128 Королек Евгений БЛР BLR19960609 1:11,19 (21) 2:16,78 (16) 3:23,38 (14) 4:30,012 53,33 МС

1:05,60 (15) 1:06,59 (16) 1:06,63 (8)

13 14 Бочков Кирилл СПб RUS19960227 1:10,45 (14) 2:15,97 (13) 3:22,50 (11) 4:30,583 53,14 МС

1:05,52 (13) 1:06,53 (14) 1:08,09 (15)

14 8 Вдовин Александр СПб-УДМ RUS19930821 1:11,43 (24) 2:17,23 (19) 3:23,58 (16) 4:31,047 53,14 КМС

1:05,81 (16) 1:06,34 (13) 1:07,47 (10)

15 11 Самоленков Артем СПб RUS19931105 1:09,58 (8) 2:15,55 (11) 3:22,92 (13) 4:31,130 53,14 КМС

1:05,97 (18) 1:07,37 (19) 1:08,21 (17)

16 213 Курбатов Алексей МОС-Вор RUS19940509 1:09,36 (5) 2:12,68 (4) 3:21,55 (9) 4:32,283 52,94 КМС

1:03,33 (3) 1:08,87 (28) 1:10,73 (30)

17 154 Евтушенко Александр РеспАдыг RUS19930630 1:08,41 (3) 2:15,42 (10) 3:24,05 (19) 4:32,341 52,94 КМС

1:07,01 (25) 1:08,63 (25) 1:08,29 (18)

18 12 Простокишин Андрей СПб RUS19960724 1:11,31 (23) 2:18,14 (23) 3:24,68 (20) 4:32,413 52,94 КМС

1:06,83 (23) 1:06,54 (15) 1:07,74 (13)

19 15 Ильичев Николай СПб RUS19970304 1:12,05 (31) 2:18,31 (24) 3:25,62 (22) 4:33,252 52,75 КМС

1:06,26 (19) 1:07,31 (18) 1:07,63 (12)

20 4 Страхов Дмитрий СПб RUS19950517 1:11,18 (20) 2:17,02 (18) 3:23,84 (17) 4:34,266 52,55 КМС

1:05,84 (17) 1:06,82 (17) 1:10,43 (27)

21 209 Кавун Илья МОС RUS19940129 1:10,14 (12) 2:16,66 (15) 3:25,44 (21) 4:34,608 52,36 КМС

1:06,52 (21) 1:08,78 (27) 1:09,17 (23)

22 5 Карпенков Павел СПб RUS19920311 1:11,78 (29) 2:18,37 (25) 3:25,77 (23) 4:35,261 52,36 КМС

1:06,60 (22) 1:07,40 (20) 1:09,49 (25)

23 207 Чурсин Павел МОС RUS19950421 1:10,23 (13) 2:15,62 (12) 3:23,96 (18) 4:36,291 52,17 КМС

1:05,40 (12) 1:08,34 (22) 1:12,33 (36)

24 6 Неустроев Василий СПб-УДМ RUS19900108 1:09,71 (9) 2:18,07 (22) 3:27,71 (26) 4:36,518 51,99 КМС

1:08,36 (32) 1:09,64 (31) 1:08,81 (20)

25 83 Ростовцев Сергей ТулОбл RUS19970602 1:12,81 (34) 2:19,65 (30) 3:27,78 (27) 4:36,757 51,99 КМС

1:06,84 (24) 1:08,13 (21) 1:08,97 (21)

26 255 Пруцков Алексей МОС RUS19961207 1:11,26 (22) 2:17,53 (20) 3:26,18 (24) 4:37,206 51,99 КМС

1:06,27 (20) 1:08,65 (26) 1:11,02 (32)

27 16 Ившин Виталий СПб-УДМ RUS19970324 1:13,45 (37) 2:22,47 (37) 3:28,57 (28) 4:37,687 51,80 КМС

1:09,03 (34) 1:06,10 (12) 1:09,12 (22)
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

28 254 Стрельцов Александр МОС RUS19961115 1:11,65 (27) 2:18,76 (27) 3:27,14 (25) 4:37,922 51,80 КМС

1:07,11 (27) 1:08,38 (23) 1:10,78 (31)

29 10 Журавлев Вадим СПб RUS19930315 1:13,03 (35) 2:21,32 (34) 3:31,25 (34) 4:39,081 51,61 КМС

1:08,29 (31) 1:09,93 (33) 1:07,83 (14)

30 131 Прокопчук Виталий БЛР BLR19970217 1:09,39 (6) 2:18,40 (26) 3:29,24 (29) 4:40,761 51,25 КМС

1:09,01 (33) 1:10,84 (34) 1:11,52 (34)

31 199 Григорян Степан МОС RUS19940327 1:11,76 (28) 2:21,18 (33) 3:30,58 (33) 4:41,309 51,25 КМС

1:09,43 (36) 1:09,40 (30) 1:10,72 (29)

32 7 Белых Сергей СПб-УДМ RUS19900304 1:11,04 (19) 2:18,95 (28) 3:30,26 (30) 4:41,512 51,06 КМС

1:07,91 (30) 1:11,31 (37) 1:11,25 (33)

33 253 Одегов Иван МОС RUS19950531 1:13,67 (38) 2:20,70 (31) 3:30,51 (32) 4:42,455 51,06 КМС

1:07,03 (26) 1:09,81 (32) 1:11,95 (35)

34 17 Алексюк Серафим СПб RUS19970115 1:13,74 (39) 2:23,95 (38) 3:32,46 (35) 4:42,620 50,88 КМС

1:10,21 (38) 1:08,52 (24) 1:10,16 (26)

35 237 Геннус Геннадий РеспКрым-СевастопольRUS19900123 1:11,79 (30) 2:21,56 (35) 3:32,55 (36) 4:43,011 50,88 КМС

1:09,77 (37) 1:10,98 (36) 1:10,47 (28)

36 198 Скобелев Глеб МОС RUS19961016 1:15,40 (41) 2:24,78 (39) 3:34,07 (38) 4:43,444 50,88 КМС

1:09,39 (35) 1:09,29 (29) 1:09,37 (24)

37 252 Соловьев Павел МОС RUS19950809 1:13,29 (36) 2:20,86 (32) 3:33,30 (37) 4:47,079 50,17 -

1:07,57 (28) 1:12,44 (38) 1:13,78 (37)

38 103 Журкин Николай ТулОбл RUS19910505 1:11,59 (26) 2:19,39 (29) 3:30,27 (31) 4:48,277 50,00 -

1:07,80 (29) 1:10,88 (35) 1:18,01 (42)

39 182 Смирнов Кирилл СПб-ОН RUS19970429 1:11,01 (18) 2:22,32 (36) 3:37,18 (39) 4:51,905 49,32 -

1:11,32 (39) 1:14,86 (40) 1:14,73 (40)

40 178 Боредский Руслан СПб-ОН RUS19940506 1:12,69 (33) 2:25,17 (40) 3:40,25 (40) 4:54,474 48,98 -

1:12,48 (40) 1:15,08 (41) 1:14,23 (39)

41 179 Вавилов Арсентий СПб-ОН RUS19960527 1:15,69 (42) 2:29,57 (42) 3:43,90 (42) 4:57,782 48,32 -

1:13,88 (42) 1:14,34 (39) 1:13,88 (38)

42 200 Балаев Евгений МОС RUS19960328 1:15,06 (40) 2:28,08 (41) 3:43,54 (41) 5:00,577 47,84 -

1:13,02 (41) 1:15,46 (42) 1:17,04 (41)

НС 115 Невский Александр СвердОбл-СПб RUS19970817

НС 114 Князев Вячеслав СвердОбл-СПб RUS19971019

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-3000

Результат 

3000-4000

Ср.           

ск-ть

Вып 

норм

1 1 Свешников Кирилл СПб RUS19920210 1:08,95 (3) 2:12,65 (3) 3:15,93 (2) 4:20,959 55,17 МС

1:03,70 (4) 1:03,28 (2) 1:05,03 (2)

2 2 Шилов Сергей СПб-УДМ RUS19880206 1:08,90 (2) 2:12,05 (2) 3:16,37 (3) 4:22,409 54,96 МС

1:03,15 (2) 1:04,32 (3) 1:06,04 (4)

3 3 Соколов Дмитрий СПб-УДМ RUS19880319 1:07,76 (1) 2:11,03 (1) 3:15,71 (1) 4:21,304 55,17 МС

1:03,27 (3) 1:04,68 (4) 1:05,59 (3)

4 206 Куликов Владислав МОС RUS19960824 1:10,69 (6) 2:15,61 (6) 3:21,78 (6) 4:32,506 52,75 КМС

1:04,92 (6) 1:06,17 (6) 1:10,73 (7)

5 9 Вдовин Сергей СПб-УДМ RUS19930821 1:09,05 (4) 2:13,01 (4) 3:19,36 (4) 4:28,277 53,73 МС

1:03,96 (5) 1:06,35 (7) 1:08,92 (6)

6 261 Серов Александр МОС RUS19821112 НС

7 215 Ковалев Евгений МОС RUS19890306 1:09,81 (5) 2:14,90 (5) 3:21,00 (5) 4:27,488 53,93 МС

1:05,08 (7) 1:06,10 (5) 1:06,49 (5)

8 250 Ершов Артур СПб RUS19900307 НС

9 258 Манаков Виктор МОС RUS19920609

10 14 Бочков Кирилл СПб RUS19960227

11 8 Вдовин Александр СПб-УДМ RUS19930821

12 11 Самоленков Артем СПб RUS19931105

13 213 Курбатов Алексей МОС-Вор RUS19940509

14 154 Евтушенко Александр РеспАдыг RUS19930630

15 12 Простокишин Андрей СПб RUS19960724

16 15 Ильичев Николай СПб RUS19970304

17 4 Страхов Дмитрий СПб RUS19950517

18 209 Кавун Илья МОС RUS19940129

19 5 Карпенков Павел СПб RUS19920311

20 207 Чурсин Павел МОС RUS19950421

21 6 Неустроев Василий СПб-УДМ RUS19900108

22 83 Ростовцев Сергей ТулОбл RUS19970602

23 255 Пруцков Алексей МОС RUS19961207

24 16 Ившин Виталий СПб-УДМ RUS19970324

25 254 Стрельцов Александр МОС RUS19961115

26 10 Журавлев Вадим СПб RUS19930315

27 199 Григорян Степан МОС RUS19940327
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

28 7 Белых Сергей СПб-УДМ RUS19900304

29 253 Одегов Иван МОС RUS19950531

30 17 Алексюк Серафим СПб RUS19970115

31 237 Геннус Геннадий РеспКрым-СевастопольRUS19900123

32 198 Скобелев Глеб МОС RUS19961016

33 252 Соловьев Павел МОС RUS19950809

34 103 Журкин Николай ТулОбл RUS19910505

35 182 Смирнов Кирилл СПб-ОН RUS19970429

36 178 Боредский Руслан СПб-ОН RUS19940506

37 179 Вавилов Арсентий СПб-ОН RUS19960527

38 200 Балаев Евгений МОС RUS19960328

ВК 127 Шеметов Михаил БЛР BLR19940721

ВК 129 Ахраменко Евгений БЛР BLR19950630

ВК 128 Королек Евгений БЛР BLR19960609

ВК 131 Прокопчук Виталий БЛР BLR19970217

НС 115 Невский Александр СвердОбл-СПб RUS19970817

НС 114 Князев Вячеслав СвердОбл-СПб RUS19971019

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 1000 м

2000м    

1000-2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 41 Яковенко Анастасия СПб RUS19950407 1:15,46 (3) 2:27,88 (2) 3:42,151 48,65 МС
1:12,42 (1) 1:14,27 (1)

2 150 Ошуркова Елизавета РеспАдыг RUS19910619 1:14,72 (2) 2:29,07 (3) 3:43,911 48,21 МС
1:14,35 (6) 1:14,84 (2)

3 106 Можарова Наталья МосОбл-РостОбл RUS19950521 1:14,25 (1) 2:27,62 (1) 3:45,632 47,79 МС
1:13,38 (2) 1:18,01 (15)

4 71 Левченко Виктория РостОбл RUS19970426 1:15,84 (4) 2:29,46 (4) 3:46,285 47,79 МС
1:13,62 (3) 1:16,83 (7)

5 85 Козончук Оксана ТулОбл-Вор RUS19880528 1:15,93 (5) 2:30,43 (5) 3:46,401 47,79 МС
1:14,50 (7) 1:15,97 (5)

6 39 Цымбалюк Ксения СПб-УДМ RUS19970108 1:17,08 (7) 2:31,15 (6) 3:47,006 47,58 КМС
1:14,07 (5) 1:15,86 (4)

7 170 Абрамова Мария МОС RUS19950321 1:17,85 (12) 2:31,90 (7) 3:48,165 47,37 КМС
1:14,05 (4) 1:16,26 (6)

8 38 Охрименко Ольга СПб RUS19961011 1:17,23 (9) 2:32,44 (8) 3:49,322 47,16 КМС
1:15,21 (9) 1:16,88 (8)

9 34 Егорова Дарья СПб RUS19960223 1:18,03 (13) 2:32,54 (9) 3:50,099 46,96 КМС
1:14,51 (8) 1:17,56 (14)

10 36 Иневаткина Елизавеита СПб RUS19950915 1:16,83 (6) 2:32,94 (11) 3:50,433 46,96 КМС
1:16,10 (14) 1:17,50 (13)

11 151 Васильева Светлана Заб.Край-РеспАдыг RUS19950715 1:20,72 (23) 2:36,01 (18) 3:50,983 46,75 КМС
1:15,29 (10) 1:14,97 (3)

12 138 Студеникина Наталья СПб-Сестр-ВорОбл RUS19970705 1:17,23 (10) 2:32,97 (12) 3:51,619 46,55 КМС
1:15,74 (12) 1:18,65 (16)

13 35 Калашеева Татьяна СПб RUS19960722 1:18,62 (19) 2:34,53 (14) 3:51,787 46,55 КМС
1:15,91 (13) 1:17,26 (11)

14 149 Конищева Маргарита ВорОбл-Спб RUS19960426 1:18,15 (14) 2:35,34 (16) 3:52,688 46,35 КМС
1:17,196 (18) 1:17,35 (12)

15 64 Зотеева Алена СамОбл RUS19940126 1:18,15 (15) 2:34,25 (13) 3:53,773 46,15 I
1:16,107 (15) 1:19,52 (20)

16 70 Бучнева Анастасия РостОбл RUS19950626 1:17,32 (11) 2:32,65 (10) 3:53,905 46,15 I
1:15,330 (11) 1:21,26 (24)

17 139 Канцыбер Мария СПб-Сестр RUS19960321 1:18,34 (17) 2:35,04 (15) 3:54,028 46,15 I
1:16,70 (16) 1:18,99 (18)

18 87 Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл RUS19961008 1:17,20 (8) 2:35,36 (17) 3:54,813 45,96 I
1:18,16 (20) 1:19,45 (19)

19 40 Захарова Юлия СПб RUS19970418 1:18,27 (16) 2:39,55 (21) 3:56,439 45,76 I
1:21,28 (25) 1:16,89 (9)

20 37 Понетайкина Анастасия СПб RUS19960612 1:19,94 (21) 2:37,76 (19) 3:56,536 45,57 I
1:17,82 (19) 1:18,78 (17)

21 66 Куликова Татьяна СамОбл RUS19940822 1:20,97 (24) 2:37,79 (20) 3:57,351 45,57 I
1:16,82 (17) 1:19,56 (21)

22 65 Ильиных Юлия СамОбл RUS19851006 1:22,85 (26) 2:43,68 (26) 4:00,911 44,81 II
1:20,83 (24) 1:17,23 (10)

23 153 Дейко Ольга РеспАдыг RUS19951223 1:18,56 (18) 2:40,94 (23) 4:01,687 44,63 II
1:22,38 (26) 1:20,75 (22)

24 174 Петрова Алена МОС RUS19930829 1:19,73 (20) 2:40,29 (22) 4:03,407 44,44 II
1:20,56 (22) 1:23,12 (26)

25 136 Степанова Дарья ТюмОбл RUS19970416 1:20,56 (22) 2:41,19 (24) 4:04,202 44,26 II
1:20,63 (23) 1:23,01 (25)

26 152 Журба Ирина РеспАдыг RUS19960218 1:23,02 (27) 2:43,25 (25) 4:04,456 44,26 II
1:20,23 (21) 1:21,21 (23)

27 172 Савкина Виктория МОС RUS19950306 1:21,51 (25) 2:45,15 (27) 4:11,272 43,03 -
1:23,64 (27) 1:26,12 (27)

28 126 Моловствова Валентина ЧелОбл RUS19960110 1:23,03 (28) 2:51,48 (28) 4:23,800 40,91 -
1:28,45 (28) 1:32,32 (28)

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м

КВАЛИФИКАЦИЯ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 24 Февраля 2016 г.
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 1000 м

2000м    

1000-2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 41 Яковенко Анастасия СПб RUS19950407 1:15,32 (1) 2:27,71 (2) 3:42,191 48,65 МС
1:12,39 (3) 1:14,48 (2)

2 150 Ошуркова Елизавета РеспАдыг RUS19910619 1:15,52 (2) 2:29,26 (3) 3:43,332 48,43 МС
1:13,74 (4) 1:14,07 (1)

3 106 Можарова Наталья МосОбл-РостОбл RUS19950521 1:16,07 (4) 2:27,64 (1) 3:43,153 48,43 МС
1:11,57 (2) 1:15,51 (4)

4 71 Левченко Виктория РостОбл RUS19970426 1:15,72 (3) 2:30,00 (4) 3:46,765 47,58 МС
1:14,28 (6) 1:16,77 (7)

5 39 Цымбалюк Ксения СПб-УДМ RUS19970108 1:16,49 (5) 2:30,37 (5) 3:45,956 47,79 МС
1:13,88 (5) 1:15,59 (5)

6 85 Козончук Оксана ТулОбл-Вор RUS19880528 1:17,50 (7) 2:32,00 (7) 3:46,908 47,58 МС
1:14,50 (7) 1:14,91 (3)

7 170 Абрамова Мария МОС RUS19950321 1:17,21 (6) 2:31,94 (6) 3:47,572 47,37 КМС
1:14,73 (8) 1:15,64 (6)

8 38 Охрименко Ольга СПб RUS19961011 1:27,18 (8) 2:36,77 (8) 3:59,433 45,19 I
1:09,58 (1) 1:22,67 (8)

9 34 Егорова Дарья СПб RUS19960223

10 36 Иневаткина Елизавеита СПб RUS19950915

11 151 Васильева Светлана Заб.Край-РеспАдыг RUS19950715

12 138 Студеникина Наталья СПб-Сестр-ВорОбл RUS19970705

13 35 Калашеева Татьяна СПб RUS19960722

14 149 Конищева Маргарита ВорОбл-Спб RUS19960426

15 64 Зотеева Алена СамОбл RUS19940126

16 70 Бучнева Анастасия РостОбл RUS19950626

17 139 Канцыбер Мария СПб-Сестр RUS19960321

18 87 Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл RUS19961008

19 40 Захарова Юлия СПб RUS19970418

20 37 Понетайкина Анастасия СПб RUS19960612

21 66 Куликова Татьяна СамОбл RUS19940822

22 65 Ильиных Юлия СамОбл RUS19851006

23 153 Дейко Ольга РеспАдыг RUS19951223

24 174 Петрова Алена МОС RUS19930829

25 136 Степанова Дарья ТюмОбл RUS19970416

26 152 Журба Ирина РеспАдыг RUS19960218

27 172 Савкина Виктория МОС RUS19950306

28 126 Моловствова Валентина ЧелОбл RUS19960110

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3000 м

ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 24 Февраля 2016 г.

t°C 21 ; Р 991   ; вл.  57%

ЧЕМПИОНКА РОССИИ



22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

t°C 22 ; Р 991   ; вл.  57%

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 44 Новолодская Мария СПб RUS19990728 1:11,34 (1) 2:23,394 50,35 МС
1:12,05 (2)

2 48 Малькова Дарья СПб RUS20001116 1:17,90 (10) 2:29,803 48,00 МС
1:11,90 (1)

3 76 Антипова Ангелина ТулОбл RUS19990730 1:15,00 (2) 2:30,499 48,00 МС
1:15,50 (4)

4 144 Мехтиева Гюнель СПб-Сестр RUS19990122 1:17,53 (7) 2:33,334 47,06 МС
1:15,81 (5)

5 81 Петухова Мария ТулОбл RUS19990514 1:18,56 (16) 2:33,670 46,75 МС
1:15,11 (3)

6 50 Минасян Каринэ СПб RUS20001017 1:17,73 (8) 2:34,544 46,45 КМС
1:16,82 (7)

7 72 Иванишко Кристина РостОбл RUS19980719 1:17,38 (6) 2:34,579 46,45 КМС
1:17,20 (9)

8 230 Касенова Карина СПб-Петергоф RUS19980605 1:17,90 (10) 2:34,911 46,45 КМС
1:17,01 (8)

9 143 Петченко Алена СПб-Сестр RUS19991002 1:18,29 (13) 2:35,519 46,15 КМС
1:17,23 (10)

10 43 Чиркова Софья СПб-УДМ RUS19980113 1:16,73 (4) 2:35,695 46,15 КМС
1:18,97 (16)

11 109 Герасимова Анжелика МосОбл RUS19991104 1:16,35 (3) 2:35,840 46,15 КМС
1:19,49 (19)

12 187 Кирсанова Виктория СПб-ОН RUS19981029 1:19,60 (24) 2:36,168 46,15 КМС
1:16,57 (6)

13 54 Печерских Анастасия СПб-СвердОбл RUS20020128 1:18,56 (15) 2:36,628 45,86 КМС
1:18,07 (11)

14 141 Шайдуллина Алина СПб-Сестр RUS19980504 1:18,17 (12) 2:36,842 45,86 КМС
1:18,67 (14)

15 42 Чепурова Софья СПб RUS19980611 1:18,37 (14) 2:37,039 45,86 КМС
1:18,67 (13)

16 51 Чуренкова Таисия СПб RUS20010825 1:17,17 (5) 2:37,051 45,86 КМС
1:19,88 (21)

17 45 Шадрина Александра СПб-УДМ RUS19990103 1:18,62 (17) 2:37,547 45,57 КМС
1:18,93 (15)

18 98 Колядова Юлия ТулОбл RUS19990114 1:18,96 (19) 2:38,431 45,57 I
1:19,47 (18)

19 47 Гончарова Елизавета СПб RUS19990805 1:20,30 (29) 2:38,561 45,28 I
1:18,26 (12)

20 246 Захаркина Валерия МОС RUS20010121 1:19,14 (20) 2:38,631 45,28 I
1:19,49 (20)

21 46 Степанова Александра СПб-СвердОбл RUS19990516 1:19,54 (23) 2:38,645 45,28 I
1:19,10 (17)

22 245 Валиева Виктория МОС RUS19981120 1:19,39 (21) 2:39,384 45,28 I
1:19,99 (22)

23 49 Бурдинская Анна СПб RUS20000223 1:18,95 (18) 2:39,535 45,00 I
1:20,58 (23)

24 68 Посконина Кристина РостОбл RUS20000113 1:17,87 (9) 2:40,391 45,00 I
1:22,52 (28)

25 231 Фадеева Анастасия СПб-Петергоф RUS19980223 1:19,84 (25) 2:40,943 44,72 I
1:21,10 (24)

26 142 Миронова Валерия СПб-Сестр RUS19981023 1:20,40 (30) 2:41,654 44,44 I
1:21,26 (25)

27 52 Голяева Валерия СПб RUS20010615 1:20,62 (31) 2:42,364 44,44 I
1:21,75 (26)

28 108 Головастова Екатерина МосОбл RUS19980806 1:20,02 (26) 2:43,028 44,17 I
1:23,01 (33)

29 146 Ефименко Дарья СПб-Сестр RUS19991011 1:20,28 (28) 2:43,082 44,17 I
1:22,81 (32)

30 69 Пигунова Карина РостОбл RUS20000611 1:21,44 (34) 2:43,965 43,90 I
1:22,53 (29)

31 192 Клочкова Валентина СПб-ОН RUS19990214 1:21,76 (37) 2:44,178 43,90 II
1:22,41 (27)
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

32 63 Вахрушева Вера СамОбл RUS19980627 1:21,51 (36) 2:44,187 43,90 II
1:22,68 (31)

33 234 Константинова Юлия СПб-Сестр RUS19980303 1:19,43 (22) 2:44,233 43,90 II
1:24,81 (41)

34 145 Кабулова Мадина СПб-Сестр RUS19990702 1:21,05 (33) 2:44,320 43,90 II
1:23,27 (36)

35 53 Макасеева Дарья СПб RUS20010921 1:20,23 (27) 2:44,524 43,64 II
1:24,29 (39)

36 186 Игошина Ольга СПб-ОН RUS19980619 1:21,48 (35) 2:44,724 43,64 II
1:23,25 (35)

37 243 Белобородова Алевтина МОС RUS20000524 1:22,11 (38) 2:44,790 43,64 II
1:22,68 (30)

38 140 Иванова Ирина СПб-Сестр RUS19980228 1:20,78 (32) 2:45,028 43,64 II
1:24,25 (38)

39 247 Осовина Ксения МОС RUS19991220 1:22,76 (39) 2:47,266 43,11 II
1:24,51 (40)

40 248 Шараева Анна МОС RUS19990130 1:25,16 (43) 2:48,198 42,86 II
1:23,04 (34)

41 147 Виноградова Виктория СПб-Сестр RUS19991128 1:24,61 (42) 2:48,392 42,86 II
1:23,78 (37)

42 251 Савушкина Мария СПб RUS19980401 1:23,62 (40) 2:49,195 42,60 II
1:25,58 (42)

43 229 Гришкина Илона СПб-Петергоф RUS19980818 1:24,02 (41) 2:50,896 42,11 III
1:26,87 (43)

44 110 Аржанова Алина МосОбл RUS20000811 1:27,84 (45) 2:59,737 40,00 Iюн
1:31,90 (44)

45 107 Журавлева Виктория МосОбл RUS20000618 1:27,28 (44) 3:01,449 39,78 Iюн
1:34,17 (45)

НС 78 Степанова Полина ТулОбл RUS19981024

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

t°C 22; Р 991; вл.  57%

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 44 Новолодская Мария СПб RUS19990728 1:12,58 (1) 2:25,059 49,66 МС
1:12,48 (1)

2 48 Малькова Дарья СПб RUS20001116 1:16,89 (4) 2:34,839 46,45 МС
1:17,95 (5)

3 76 Антипова Ангелина ТулОбл RUS19990730 1:14,37 (2) 2:30,283 48,00 МС
1:15,91 (2)

4 144 Мехтиева Гюнель СПб-Сестр RUS19990122 1:16,30 (3) 2:35,179 46,45 КМС
1:18,88 (6)

5 81 Петухова Мария ТулОбл RUS19990514 1:17,39 (5) 2:35,077 46,45 КМС
1:17,69 (3)

6 50 Минасян Каринэ СПб RUS20001017 1:18,09 (8) 2:37,437 45,86 КМС
1:19,35 (7)

7 230 Касенова Карина СПб-Петергоф RUS19980605 1:17,59 (6) 2:35,438 46,45 КМС
1:17,85 (4)

8 72 Иванишко Кристина РостОбл RUS19980719 1:17,91 (7) 2:37,320 45,86 КМС
1:19,41 (8)

9 143 Петченко Алена СПб-Сестр RUS19991002

10 43 Чиркова Софья СПб-УДМ RUS19980113

11 109 Герасимова Анжелика МосОбл RUS19991104

12 187 Кирсанова Виктория СПб-ОН RUS19981029

13 54 Печерских Анастасия СПб-СвердОбл RUS20020128

14 141 Шайдуллина Алина СПб-Сестр RUS19980504

15 42 Чепурова Софья СПб RUS19980611

16 51 Чуренкова Таисия СПб RUS20010825

17 45 Шадрина Александра СПб-УДМ RUS19990103

18 98 Колядова Юлия ТулОбл RUS19990114

19 47 Гончарова Елизавета СПб RUS19990805

20 246 Захаркина Валерия МОС RUS20010121

21 46 Степанова Александра СПб-СвердОбл RUS19990516

22 245 Валиева Виктория МОС RUS19981120

23 49 Бурдинская Анна СПб RUS20000223

24 68 Посконина Кристина РостОбл RUS20000113

25 231 Фадеева Анастасия СПб-Петергоф RUS19980223

26 142 Миронова Валерия СПб-Сестр RUS19981023

27 52 Голяева Валерия СПб RUS20010615

28 108 Головастова Екатерина МосОбл RUS19980806

29 146 Ефименко Дарья СПб-Сестр RUS19991011

30 69 Пигунова Карина РостОбл RUS20000611

31 192 Клочкова Валентина СПб-ОН RUS19990214
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

32 63 Вахрушева Вера СамОбл RUS19980627

33 234 Константинова Юлия СПб-Сестр RUS19980303

34 145 Кабулова Мадина СПб-Сестр RUS19990702

35 53 Макасеева Дарья СПб RUS20010921

36 186 Игошина Ольга СПб-ОН RUS19980619

37 243 Белобородова Алевтина МОС RUS20000524

38 140 Иванова Ирина СПб-Сестр RUS19980228

39 247 Осовина Ксения МОС RUS19991220

40 248 Шараева Анна МОС RUS19990130

41 147 Виноградова Виктория СПб-Сестр RUS19991128

42 251 Савушкина Мария СПб RUS19980401

43 229 Гришкина Илона СПб-Петергоф RUS19980818

44 110 Аржанова Алина МосОбл RUS20000811

45 107 Журавлева Виктория МосОбл RUS20000618

НС 78 Степанова Полина ТулОбл RUS19981024

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________
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22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 13 Ткачев Алексей СПб RUS19890308 4,845 5,034 9,879 72,88 МСМК

2 259 Васюхно Александр МОС RUS19970601 4,942 5,045 9,987 72,09 МСМК

3 163 Носов Алексей МОС RUS19970427 4,996 5,139 10,135 71,04 МС

4 89 Дубченко Александр ТулОбл RUS19950219 5,047 5,139 10,186 70,69 МС

5 162 Шарапов Александр МОС RUS19940306 5,012 5,201 10,213 70,50 МС

6 60 Сырица Глеб СПб RUS20000415 5,050 5,192 10,242 70,30 МС

7 262 Таболин Сергей МОС RUS19960501 5,088 5,231 10,319 69,77 МС

8 132 Каднов Вадим СПб-Сестр RUS19951208 5,126 5,243 10,369 69,44 МС

9 90 Семеха Алексей ТулОбл RUS19940311 5,090 5,291 10,381 69,36 МС

10 194 Горлов Сергей МОС RUS19960801 5,116 5,290 10,406 69,19 КМС

11 91 Бобраков Евгений ТулОбл RUS19971226 5,139 5,275 10,414 69,14 КМС

12 260 Левочкин Георгий ТулОбл RUS19940914 5,127 5,293 10,420 69,10 КМС

13 56 Лий Кирилл СПб RUS19960107 5,160 5,370 10,530 68,38 КМС

14 59 Сапожников Аркадий СПб RUS19990427 5,201 5,329 10,530 68,38 КМС

15 263 Сидоров Антон МОС RUS19960606 5,171 5,427 10,598 67,94 КМС

16 135 Гапоник Максим СПб-Сестр RUS19960826 5,226 5,423 10,649 67,61 КМС

17 92 Севостьянов Егор ТулОбл RUS19970602 5,249 5,443 10,692 67,34 КМС

18 238 Фролов Артем РеспКрым RUS19880221 5,301 5,488 10,789 66,73 КМС

19 237 Геннус Геннадий РеспКрым-СевастопольRUS19900123 5,339 5,470 10,809 66,61 КМС

20 94 Панфилов Егор ТулОбл RUS19970723 5,400 5,602 11,002 65,44 I

21 61 Бажин Иван СПб RUS20000106 5,419 5,636 11,055 65,13 I

22 57 Фильков Артем СПб RUS19960407 5,407 5,693 11,100 64,86 I

23 58 Беляев Юрий СПб RUS19990302 5,467 5,668 11,135 64,66 I

24 232 Балышев Дмитрий СПб-ОН RUS19951005 5,662 5,977 11,639 61,86 II

25 62 Катков Иван СПб RUS20010205 5,811 5,981 11,792 61,06 II

26 266 Желиховский Роман СПб-ОН RUS19970530 5,809 6,189 11,998 60,01 III

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 24 Февраля 2016 г.

t°C 24 ; Р 991   ; вл. 58%

ЧЕМПИОН РОССИИ



22-27 Февраля

2016 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ Код UCI 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 88 Киселева Татьяна ТулОбл-МосОбл RUS19960121 5,489 5,660 11,149 64,58 МС

2 84 Селина Кристина ТулОбл-Вор RUS19970319 5,699 5,848 11,547 62,35 КМС

3 95 Савостикова Екатерина ТулОбл RUS19930114 5,641 5,908 11,549 62,34 КМС

4 265 Богоявленская  Ксения МОС RUS19970521 5,632 5,932 11,564 62,26 КМС

5 219 Ващенко Полина МОС RUS20000104 5,681 5,935 11,616 61,98 КМС

6 80 Тюмнева Виктория ТулОбл RUS19900206 5,691 5,974 11,665 61,72 КМС

7 155 Сухарева Анастасия МОС RUS19960815 5,772 5,993 11,765 61,20 КМС

8 79 Гончарова Ольга ТулОбл RUS19970817 5,727 6,049 11,776 61,14 КМС

9 102 Плужникова Лидия ТулОбл RUS19940331 5,778 6,068 11,846 60,78 КМС

10 77 Королева Екатерина ТулОбл RUS19950409 5,752 6,113 11,865 60,68 КМС

11 264 Роговая Екатерина МОС RUS19951007 5,817 6,107 11,924 60,38 КМС

12 173 Бондаренко Алина МОС RUS19930114 5,887 6,046 11,933 60,34 КМС

13 171 Стрельцова Галина МОС RUS19911002 5,888 6,192 12,080 59,60 I

14 134 Антонова Наталия СПб-Сестр RUS19950101 5,892 6,189 12,081 59,60 I

15 221 Пухаева Виктория МОС RUS20001007 6,045 6,310 12,355 58,28 I

16 220 Вершинина Нелли МОС RUS20020102 6,044 6,333 12,377 58,17 I

17 175 Чигрина Полина МОС RUS19951120 6,129 6,392 12,521 57,50 I

18 176 Рязанцева Полина МОС RUS19961224 6,318 6,645 12,963 55,54 II

Гл. судья, ВК   - Геворков Г.В.  _______________

Судья на финише, ВК -  Михайлова И.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Соловьев Г.Н.  __________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 24 Февраля 2016 г.

t°C 23 ; Р 991; вл. 58%

ЧЕМПИОНКА РОССИИ


